

Mrówki po wyborach

17 grudnia 2008 odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka”.

W zebraniu uczestniczyło 53 uprawnionych do głosowania członków klubu. W czasie trwania zebrania zostało przedstawione sprawozdanie merytoryczne i finansowe klubu, a ustępujący zarząd otrzymał absolutorium. Po krótkiej dyskusji przewodniczący zebrania wyjaśnił wszystkie szczegóły związane z nowymi przepisami dotyczącymi wyborów nowych władz w Klubie, Komisji Rewizyjnej oraz delegatów na Zjazd Oddziału. Po powołaniu wszystkich koniecznych komisji, czuwających nad prawidłowością zebrania, odbyło się zgłaszanie kandydatów a później wyборы.

Nie obyło się bez zaskakujących kandydatur, burzliwych dyskusji i rezygnacji w ostatniej niemal chwili pewniaków.

W skład nowego zarządu weszli: **Kamila Jastrzębska** – prezes, **Bożena Harlender** –

wiceprezes, **Donata Modracka-Rybińska** – skarbnik, **Zofia Bajak** – sekretarz, **Waldemar Kołodziej** – członek zarządu.

Jak wynika z podsumowania przedstawionego przez zarząd klubu w minionym roku zarząd Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” zorganizował 11 wyjazdów, w tym 3 wyjazdy wielodniowe i 1 jednodniowy. Głównym celem wyjazdów były najbliższe okolice, czyli Sudety, ale było też kilka wyjazdów dalszych, między innymi Fatra na Słowacji, Jura Krakowsko-Częstochowska, Bieszczady i Wielkopolski Park Narodowy. W ciągu całego roku turyści z „Mrówki” spędzili 32 dni na wyjazdach, a w imprezach uczestniczyło w sumie 431 osób. Organizatorzy starali się zorganizować więcej wyjazdów do przygranicznych rejonów górskich w Czechach i na Słowacji. Po-

skutkowało to zorganizowaniem kilkudniowego wyjazdu do bardzo rozległego rejonu jakim jest Fatra na Słowacji oraz dwóch wyjazdów do Czeskiego Raju. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszył się również wyjazd na Jurę Krakowsko-Częstochowską oraz w Bieszczady. Na każdym z tych wyjazdów było ponad 40 osób. Podczas każdego z wyjazdów były przygotowane do przejścia trasy łatwe i trudne oraz nieszablonowy program, którym organizatorzy chcieli zachęcić do intensywnego spędzania wolnego czasu i samodzielnego odwiedzenia regionu w przyszłości.

– Nowy zarząd KTIPIG „Mrówka” zamierza kontynuować strategię wyjazdów, opracowaną przez poprzedni zarząd pod kierownictwem **Ireneusza Kołodzieja**. Postaramy się zrealizować plan wyjazdów ustalony na rok 2009.

W imieniu własnym oraz nowopowołanego zarządu serdecznie zapraszam wszystkich chętnych wraz z rodzinami do uczestnictwa w wyjazdach organizowanych przez PTTK Oddział Huta Miedzi „Głogów”. Jest to doskonała okazja do wspólnego spędzania czasu na łonie natury wraz z rodziną, oderwania się od codziennej rzeczywistości. Wspólne wyjazdy łączą w sobie aktywny wypoczynek, poznanie ciekawych regionów naszego kraju i propagowania ruchu turystycznego – powiedziała naszej redakcji **Kamila Jastrzębska**, nowy prezes klubu.

Nowemu zarządowi życzymy w najbliższej kadencji zorganizowania wielu ciekawych wyjazdów, o których będziemy mogli poczytać w najbliższych Kalejdoskopach.